EDITAL Nº. 201/2013

RESULTADO EDITAL 197/2013 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA  NO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, torna público o resultado do
processo seletivo para aluno(a) bolsista de Iniciação Científica no Projeto de Pesquisa
“Influência do tratamento crônico com suco de uva tinto em ratas Wistar grávidas e seus
filhotes no estresse oxidativo e parâmetros comportamentais”.  Após avaliação dos itens
descritos no Edital 197/2013, declara a aluna abaixo como selecionada neste processo:

Caroline Ramos Martins

1. Para que a bolsa seja implementada, o bolsista d eve:

a) Entregar na secretária da Pró-Reitoria de Pós-Graduação: a cópia do CPF , RG e
comprovante de matrícula;

b) Possuir conta corrente em banco;
c) Não possuir nenhuma outra bolsa de auxílio à pesquisa.

2. Reconsiderações
Pedidos de reconsideração, explicitando justificativa para a solicitação, poderão ser
encaminhados à Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação até 2 (dois) dias úteis após a
data de divulgação dos resultados.

Porto Alegre, 26 de novembro de 2013

                 Edgar Zanini Timm                               Roberto Pontes da Fonseca
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                  Reitor